
 

 

Informazioni al Pubblico 

Linea: Milano – Treviglio – Cremona. 

Modifiche alla circolazione dei treni: dal 1° al 3 luglio 2022. 

Si avvisa la Gentile Clientela che dalle ore 14:00 di venerdì 1° alle ore 23:00 di domenica 3 luglio, per lavori di potenziamento infrastrutturale nella 

stazione di Crema, i treni “R” circolano tra le stazioni di Milano Porta Garibaldi/Treviglio fino a Casaletto Vaprio e viceversa. Nella tratta Casaletto Vaprio – 

Castelleone, Trenord ha instituito un servizio di autobus sostitutivi; da Castelleone a Cremona e viceversa e da Casaletto Vaprio a Treviglio, alcuni treni 

modificano la numerazione e gli orari (riportati in rosso nelle tabelle). 
 

Si segnala che: 

 ▪ venerdì 1° luglio, i treni “R” 10647 e 10649 hanno origine da Castelleone. 

 ▪ venerdì 1°, sabato 2 e domenica 3 luglio, il treno “R” 10643 è sostituito con bus da Casaletto Vaprio a Cremona. 

 ▪ venerdì 1° luglio, i treni R 10634, 10636 e 10638 non saranno effettuati. 

 ▪ sabato 2 e domenica 3 luglio, il treno R 10600 è sostituito con bus da Cremona a Casaletto Vaprio. 

 ▪ sabato 2 e domenica 3 luglio, il treno R 10638 non sarà effettuato. 

 

Si informa inoltre che, nei giorni interessati dai lavori, per i viaggiatori della linea Cremona – Treviglio, in possesso di titoli di viaggio per le relazioni 

Cremona-Crema-Treviglio-Milano, sarà possibile utilizzare anche il collegamento per Milano, via Cremona – Codogno (percorso alternativo di 

chilometraggio superiore) con titoli di viaggio validi, senza alcuna maggiorazione tariffaria per tutte le tipologie di biglietti e abbonamenti. 

 

Punti di fermata dei bus sostitutivi 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

ATTENZIONE: gli orari delle corse automobilistiche potranno subire delle variazioni in relazione alle condizioni del traffico stradale. 

Si ricorda inoltre che il trasporto di bici al seguito non è consentito sugli autobus. 

 

Casaletto Vaprio Via Montello, ang. Piazzale Rimembranze, Casaletto Vaprio CR 

Crema Antistante la stazione, Piazza Martiri della Libertà 2, Crema, CR 

Madignano Incrocio S.S. Paulese 415 / via Mulino, Madignano, CR 

Castelleone Antistante la stazione, via Stazione 6, Castelleone, CR 

Soresina Antistante la stazione, Piazza della Repubblica, Soresina, CR 

Casalbuttano Antistante la stazione, Piazza Scaglia, Casalbuttano ed Uniti, CR 

OLMENETA Antistante la stazione, via Stazione, Olmeneta, CR 

CREMONA Antistante la stazione, via Dante 68, Cremona 



 

 

Tabellari validi venerdì 1° luglio 

 

*Si evidenzia che l’interscambio treno – bus necessita di un vincolo di attesa tra i due collegamenti.                    
 

 

Genere di treno R BUS R R BUS R R BUS R R BUS R R BUS R R BUS R R BUS R R BUS

Numero del treno 10603 1603A 33553 10631 1631A 33567 10633 1633A 33565 10605 1605A 10647 10607 1607A 10649 10609 609A 33551 10641 641A 33555 10643 1643A

MILANO PORTA GARIBALDI 13:22 16:36 17:36 18:36

Milano Villapizzone 13:29 16:42 17:42 18:42

MILANO LAMBRATE 13:41 16:54 17:54 18:54

Segrate |    |    |    |    

PIOLTELLO LIMITO |    |    |    |    

Vignate |    |    |    |    

Melzo |    |    |    |    

Pozzuolo Martesana |    |    |    |    

Trecella |    |    |    |    

Cassano d'Adda |    |    |    |    

TREVIGLIO 14:07 15:07 16:07 17:12 17:36 18:12 18:36 19:12 20:07 21:07

Caravaggio 14:13 15:13 16:13 17:19 17:47 18:19 18:47 19:19 20:13 21:13

Capralba 14:18 15:18 16:18 17:25 17:53 18:25 18:53 19:25 20:18 21:18

Casaletto Vaprio (arrivo) 14:22 15:22 16:22 17:30 17:56 18:30 18:56 19:30 20:22 21:22

Casaletto Vaprio (partenza) 14:23 14:27 15:23 15:27 16:23 16:27 17:31 17:34 17:57 18:31 18:34 18:57 19:31 19:34 20:23 20:27 21:23 21:27

Crema 14:29 14:43 15:29 15:43 16:29 16:43 17:42 17:50 18:03 18:42 18:50 19:03 19:42 19:50 20:29 20:43 21:29 21:43

Madignano 14:34 14:48 15:34 15:48 16:34 16:48 17:46 17:55 18:08 18:46 18:55 19:08 19:46 19:55 20:34 20:48 21:34 21:48

Castelleone 14:40 15:04 15:11 15:40 16:04 16:11 16:40 17:04 17:14 17:51 18:11 18:13* 18:51 19:11 19:13* 19:51 20:11 20:15 20:40 21:04 21:11 21:40 22:04

Soresina 14:47 15:18 15:47 16:18 16:47 17:20 17:57 18:25 18:57 19:25 19:57 20:22 20:47 21:18 21:47 22:15

Casalbuttano 14:56 15:27 15:56 16:27 16:56 17:27 18:04 18:33 19:04 19:33 20:04 20:29 20:56 21:27 21:56 22:26

OLMENETA 15:08 15:39 16:08 16:39 17:08 17:39 18:10 18:39 19:10 19:39 20:10 20:35 21:08 21:34 22:08 22:39

CREMONA 15:19 15:50 16:19 16:50 17:19 17:50 18:22 18:57 19:22 19:57 20:22 20:46 21:19 21:52 22:19 23:00

Genere di treno R6 BUS R R BUS R R BUS R R BUS R R R BUS R R R BUS R R R BUS R R BUS R

Numero del treno 10608 1628A 10628 33558 1630A 10630 33556 1610A 10610 33576 1634A 10634 33550 33552 1636A 10636 33544 33548 1638A 10638 33540 33542 1640A 10640 33538 1642A NT1

CREMONA 12:41  13:41 14:04 14:41 15:08 15:41 16:08 16:41 17:08 17:41 18:08 18:41 19:08 19:41 20:08

OLMENETA 12:52  13:52 14:19 14:52 15:19 15:52 16:19 16:52 17:19 17:52 18:19 18:52 19:18 19:52 20:19

Casalbuttano 13:00  14:00 14:27 15:00 15:27 16:00 16:27 17:00 17:27 18:00 18:33 19:00 19:33 20:00 20:29

Soresina 13:08  14:08 14:35 15:08 15:35 16:08 16:35 17:08 17:35 18:08 18:41 19:08 19:41 20:08 20:38

Castelleone 13:15  13:50 14:15 14:41 14:50 15:15 15:41 15:50 16:15 16:41 16:50 17:15 17:41 17:50 18:15 18:47 18:53 19:15 19:47 19:52 20:15 20:45 20:50

Madignano 13:20  14:06 14:20 15:06 15:20 16:06 16:20 17:06 17:20 18:06 18:20 19:09 19:20 20:08 20:20 21:06

Crema 13:25  14:11 14:25 15:11 15:25 16:11 16:25 17:11 17:25 18:11 18:25 19:14 19:25 20:13 20:25 21:11

Casaletto Vaprio 13:35  14:27 14:35 15:27 15:35 16:27 16:35 17:27 17:35 17:40 18:27 18:35 18:40 19:30 19:35 19:40 20:29 20:35 21:27 21:35

Capralba 13:40  14:40 15:40 16:40 17:40 17:45 18:40 18:45 19:40 19:45 20:40 21:41

Caravaggio 13:46  14:46 15:46 16:46 17:46 17:51 18:46 18:51 19:46 19:51 20:46 21:47

TREVIGLIO 13:55  14:53 15:53 16:55 17:53 17:58 18:53 18:58 19:53 19:58 20:53 21:53

Cassano d'Adda |      |    

Trecella |      |    

Pozzuolo Martesana |      |    

Melzo |      |    

Vignate |      |    

PIOLTELLO LIMITO |      |    

Segrate |      |    

MILANO LAMBRATE 14:21  17:21

Milano Villapizzone 14:33  17:33

MILANO PORTA GARIBALDI 14:40  17:40



 

 

Tabellari validi sabato 2 e domenica 3 luglio 

 

 

Genere di treno R BUS R R BUS R R BUS R R BUS R R BUS R R BUS R R BUS R R BUS R

Numero del treno 10613 613A 33599 10615 1615A 33597 10617 1617A 33595 10619 1619A 33579 10621 1621A 33577 10623 1623A 33575 10625 1625A 33573 10627 1627A 33571

Giorno di circolazione G G G G G G G G G G G G G G G G G G G

MILANO PORTA GARIBALDI

Milano Villapizzone

MILANO LAMBRATE

Segrate

PIOLTELLO LIMITO

Vignate

Melzo

Pozzuolo Martesana

Trecella

Cassano d'Adda

TREVIGLIO 6:07 7:07 8:07 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07

Caravaggio 6:13 7:13 8:13 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13

Capralba 6:19 7:18 8:18 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18

Casaletto Vaprio (arrivo) 6:22 7:22 8:22 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22

Casaletto Vaprio (partenza) 6:23 6:27 7:23 7:27 8:23 8:27 9:23 9:27 10:23 10:27 11:23 11:27 12:23 12:27 13:23 13:27

Crema 6:29 6:43 7:33 7:43 8:29 8:43 9:29 9:43 10:29 10:43 11:29 11:43 12:29 12:43 13:29 13:43

Madignano 6:34 6:48 7:38 7:48 8:34 8:48 9:34 9:48 10:34 10:48 11:34 11:48 12:34 12:48 13:34 13:48

Castelleone 6:40 7:04 7:11 7:43 8:04 8:13 8:40 9:04 9:11 9:40 10:04 10:11 10:40 11:04 11:11 11:40 12:04 12:11 12:40 13:04 13:12 13:40 14:04 14:11

Soresina 6:47 7:18 7:49 8:19 8:47 9:18 9:47 10:18 10:47 11:27 11:47 12:18 12:47 13:19 13:47 14:18

Casalbuttano 6:56 7:27 7:56 8:27 8:56 9:27 9:56 10:27 10:56 11:39 11:56 12:27 12:56 13:27 13:56 14:27

OLMENETA 7:02 7:39 8:08 8:38 9:08 9:39 10:08 10:39 11:08 11:50 12:08 12:39 13:08 13:39 14:08 14:39

CREMONA 7:19 7:50 8:19 8:50 9:19 9:50 10:19 10:50 11:19 11:49 12:19 12:50 13:19 13:50 14:19 14:50

Genere di treno R BUS R R BUS R R BUS R R BUS R R BUS R R BUS R R BUS R R BUS

Numero del treno 10629 1629A 33569 10631 1631A 33567 10633 1633A 33565 10635 1635A 33559 10637 1637A 33561 10639 1639A 33557 10641 641A 33555 10643 1643A

Giorno di circolazione G G G G G G G G G G G G G G G G G G G G G G G

MILANO PORTA GARIBALDI

Milano Villapizzone

MILANO LAMBRATE

Segrate

PIOLTELLO LIMITO

Vignate

Melzo

Pozzuolo Martesana

Trecella

Cassano d'Adda

TREVIGLIO 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07 21:07

Caravaggio 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13 21:13

Capralba 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 21:18

Casaletto Vaprio (arrivo) 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22 21:22

Casaletto Vaprio (partenza) 14:23 14:27 15:23 15:27 16:23 16:27 17:23 17:27 18:23 18:27 19:23 19:27 20:23 20:27 21:23 21:27

Crema 14:29 14:43 15:29 15:43 16:29 16:43 17:29 17:43 18:29 18:43 19:29 19:43 20:29 20:43 21:29 21:43

Madignano 14:34 14:48 15:34 15:48 16:34 16:48 17:34 17:48 18:34 18:48 19:34 19:48 20:34 20:48 21:34 21:48

Castelleone 14:40 15:04 15:11 15:40 16:04 16:11 16:40 17:04 17:14 17:40 18:04 18:13 18:40 19:04 19:11 19:40 20:04 20:15 20:40 21:04 21:11 21:40 22:04

Soresina 14:47 15:18 15:47 16:18 16:47 17:20 17:47 18:22 18:47 19:18 19:47 20:22 20:47 21:18 21:47 22:15

Casalbuttano 14:56 15:27 15:56 16:27 16:56 17:27 17:56 18:33 18:56 19:27 19:56 20:29 20:56 21:27 21:56 22:26

OLMENETA 15:08 15:39 16:08 16:39 17:08 17:39 18:08 18:45 19:08 19:39 20:08 20:35 21:08 21:34 22:08 22:39

CREMONA 15:19 15:50 16:19 16:50 17:19 17:50 18:19 18:56 19:19 19:50 20:19 20:46 21:19 21:52 22:19 23:00



 

 

Tabellari validi sabato 2 e domenica 3 luglio 

 

 

Genere di treno BUS R R BUS R R BUS R R BUS R R BUS R R BUS R R BUS R R BUS R R BUS R

Numero del treno 1600A 10600 33578 1612A 10612 33574 614A 10614 33572 1616A 10616 33570 1618A 10618 33568 1620A 10620 33566 1622A 10622 33564 1624A 10624 33562 26A 10626

Giorno di circolazione G G G G G G G G G G G G G G G G G G G G G G G G G G

CREMONA 4:13 5:02 5:02 5:41 6:10 6:41 7:08 7:41 8:08 8:41 9:08 9:41 10:08 10:41 11:08 11:41 12:08 12:41

OLMENETA 4:34 5:12 5:12 5:52 6:21 6:52 7:19 7:52 8:19 8:52 9:19 9:52 10:19 10:52 11:19 11:52 12:19 12:52

Casalbuttano 4:47 5:18 5:18 6:00 6:29 7:00 7:27 8:00 8:27 9:00 9:27 10:00 10:27 11:00 11:27 12:00 12:27 13:00

Soresina 4:58 5:26 5:26 6:08 6:37 7:08 7:35 8:08 8:35 9:08 9:35 10:08 10:35 11:08 11:35 12:08 12:35 13:08

Castelleone 5:09 5:32 5:31 5:50 6:15 6:43 6:50 7:15 7:41 7:50 8:15 8:41 8:50 9:15 9:41 9:50 10:15 10:41 10:50 11:15 11:41 11:50 12:15 12:41 12:50 13:15

Madignano |    |    6:06 6:20 7:06 7:20 8:06 8:20 9:06 9:20 10:06 10:20 11:06 11:20 12:06 12:20 13:06 13:20

Crema 5:25 5:40 6:11 6:25 7:11 7:25 8:11 8:25 9:11 9:25 10:11 10:25 11:11 11:25 12:11 12:25 13:11 13:25

Casaletto Vaprio 5:41 5:46 6:27 6:35 7:27 7:35 8:27 8:35 9:27 9:35 10:27 10:35 11:27 11:35 12:27 12:35 13:27 13:35

Capralba 5:51 6:40 7:40 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40

Caravaggio 5:56 6:46 7:46 8:46 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46

TREVIGLIO 6:05 6:53 7:53 8:53 9:53 10:53 11:53 12:53 13:53

Cassano d'Adda |    

Trecella |    

Pozzuolo Martesana |    

Melzo |    

Vignate |    

PIOLTELLO LIMITO |    

Segrate |    

MILANO LAMBRATE 6:25

Milano Villapizzone |    

MILANO PORTA GARIBALDI 6:42

Genere di treno R BUS R R BUS R R BUS R R BUS R R BUS R R R BUS R R R BUS R R BUS R

Numero del treno 33560 1628A 10628 33558 1630A 10630 33556 1632A 10632 33554 1634A 10634 33552 1636A 10636 33544 33548 1638A 10638 33540 33542 1640A 10640 33538 1642A 32930

Giorno di circolazione G G G G G G G G G G G G G G G G G G G G G G G G G G

CREMONA 13:08 13:41 14:04 14:41 15:08 15:41 16:08 16:41 17:08 17:41 18:08 18:41 19:08 19:41 20:08

OLMENETA 13:19 13:52 14:19 14:52 15:19 15:52 16:19 16:52 17:19 17:52 18:19 18:52 19:18 19:52 20:19

Casalbuttano 13:27 14:00 14:27 15:00 15:27 16:00 16:27 17:00 17:27 18:00 18:33 19:00 19:33 20:00 20:29

Soresina 13:35 14:08 14:35 15:08 15:35 16:08 16:35 17:08 17:35 18:08 18:41 19:08 19:41 20:08 20:38

Castelleone 13:41 13:50 14:15 14:41 14:50 15:15 15:41 15:50 16:15 16:41 16:50 17:15 17:41 17:53 18:15 18:47 18:53 19:15 19:47 19:52 20:15 20:45 20:50

Madignano 14:06 14:20 15:06 15:20 16:06 16:20 17:06 17:20 18:09 18:20 19:09 19:20 20:08 20:20 21:06

Crema 14:11 14:25 15:11 15:25 16:11 16:25 17:11 17:25 18:14 18:25 19:14 19:25 20:13 20:25 21:11

Casaletto Vaprio 14:27 14:35 15:27 15:35 16:27 16:35 17:27 17:35 18:30 18:35 18:40 19:30 19:35 19:40 20:28 20:35 21:27 21:35

Capralba 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 18:45 19:40 19:45 20:40 21:41

Caravaggio 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 18:51 19:46 19:51 20:46 21:47

TREVIGLIO 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 18:58 19:53 19:58 20:53 21:53

Cassano d'Adda

Trecella

Pozzuolo Martesana

Melzo

Vignate

PIOLTELLO LIMITO

Segrate

MILANO LAMBRATE

Milano Villapizzone

MILANO PORTA GARIBALDI

n.102/2022 
Periodo di affissione: dal 28.06.2022 al 03.07.2022 
Esente da imposta (Art. 20 D.P.R. 26/10/72 n° 639) 


